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Rueda giratoria con freno total trasero:

340h 29G050r ZPC-5

aomsus Datos Técnicos

Diametro

)

Ancho de banda de rodadura

=

Altura
Desplazamiento

Dimension pletina

Didmetro agujeros pletina
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Distancia entre agujeros
pletina

Carga

Technical description Aro

Acero estampado Bandaje macizo
Giratoria con doble hilera de bolas Con platinas laterales

Zincado pasivado Shore a 80

50 mm

20 mm

69,5 mm
24 mm
60X60 mm
6,3 mm

43x43 mm

40 kg

Bandaje de elastomero termoplastico (tpe) gris

hierro ral 7011

Nucleo de la rueda plastico gris plata ral 7001
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